
04 - UNIDADES DE APOYO 36,500.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00564,134.00 0.00 564,134.00

00 - Sin SubPrograma 36,500.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00564,134.00 0.00 564,134.00

000 - Sin Proyecto 36,500.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00564,134.00 0.00 564,134.00

001 - Justicia Municipal 19,400.00 0.00 0.00 0.00 76,200.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

000 - Sin Obra 19,400.00 0.00 0.00 0.00 76,200.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,267.00 0.00 141,267.00 19,400.00 0.00 0.00 0.00 76,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 19,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,800.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 5,467.00 0.00 5,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
de Ambiente

0.00 0.00 0.00 0.00 87,300.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 87,300.00 0.00 0.00141,267.00 0.00 141,267.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

141,267.00 0.00 141,267.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,300.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,900.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 4 Complementos 5,467.00 0.00 5,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal

17,100.00 0.00 0.00 0.00 28,329.78 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

000 - Sin Obra 17,100.00 0.00 0.00 0.00 28,329.78 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,800.00 0.00 140,800.00 17,100.00 0.00 0.00 0.00 28,329.78 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 17,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,929.78 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Unidad Agrícola 
Familiar

0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 0.00140,800.00 0.00 140,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,800.00 0.00 140,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,200.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 116,400.00 0.00 116,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,700.00 0.00 9,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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564,134.00 0.00 564,134.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,029.78 0.00 0.00TOTAL:
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